

राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र / National Science Centre
(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद / National Council of Science Museums)
भैरों मार्ग/ Bhairon Road, प्रगति मैदान / Pragati Maidan
नई दिल्ली / New Delhi – 110 001

निरस्तीकरण सूचना

दिनांक 24/01/2018 के विज्ञापन सं. 02/2018 में विज्ञापित प्रदर्शनी सहायक 'अ' (अन्य पिछड़ा वर्ग के लिए आरक्षित) के पद पर भर्ती का निरस्तीकरण

इसका संदर्भ दिनांक 24/01/2018 को हिंदुस्तान टाइम्स, नवभारत टाइम्स एवं दैनिक जागरण समाचार पत्रों में अधिसूचित प्रदर्शनी सहायक 'अ' के पद की भर्ती से है । सभी संबन्धित लोगों की जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 02/2018 द्वारा अधिसूचित प्रदर्शनी सहायक 'अ' के पद की भर्ती प्रशासनिक कारणों से निरस्त की जाती हैं ।

CANCELLATION NOTICE

CANCELLATION OF RECRUITMENT FOR THE POST OF EXHIBITION ASSISTANT 'A' (RESERVED FOR OBC) AGAINST ADVERTISEMENT NO.02/2018 DATED 24/01/2018

This has reference to the recruitment Advertisement No.02/2018 dated 24/01/2018 for the post of Exhibition Assistant 'A' notified in the Hindustan Times, Navbharat Times and Dainik Jagran. It is hereby notified for the information of all concerned that the recruitment for the post of Exhibition Assistant 'A' against Advertisement No.02/2018 stands cancelled due to administrative reasons.